



Tribunal Regional Eleitoral do Espírito Santo
Av. João Batista Parra, 575, Praia do Suá - Vitória/ES
Tel.: (27) 2121-8644 ou (27) 2121-8641
Fax: (27) 2121-8635
E-mail: secom@tre-es.jus.br

Referência: SETEMBRO/2025

Processo nº 0001363-76/2025

Aquisição de materiais para sistema de exaustão (Exaustor e Duto)

	Menor valor cotado:	Menor valor total cotado:	Preço unitário médio:	Total médio cotado:
Item 1: Exaustor			Unidade: UN	Quantidade: 3
Total:			R\$ 3.489,00	R\$ 10.467,00
Item 2: Duto			Unidade: UN	Quantidade: 9
Total:			R\$ 251,82	R\$ 2.266,38
Total Geral:			R\$ 12.733,38	

Processo nº 0003572-18/2025

Prestação de serviços de condução de veículos

	Menor valor cotado:	Menor valor total cotado:	Preço unitário médio:	Total médio cotado:
Item 1: Motorista			Unidade: PO	Quantidade: 4
Total:			R\$ 10.358,23	R\$ 41.432,92
Item 2: 10 (dez) postos de trabalho de motorista (MOTORISTA DE CAMINHÃO COM CAPACIDADE DE ATÉ 8000KG DE CARGA).			Unidade: UN	Quantidade: 10
Total:			R\$ 7.075,02	R\$ 70.750,20
Item 3: Coordenador de Transporte - Supervisor			Unidade: UN	Quantidade: 1
Total:			R\$ 11.462,55	R\$ 11.462,55
Total Geral (TOTAL ESTIMADO - VIGÊNCIA CONTRATUAL DE 60 MESES):			R\$ 7.418.740,20	

Processo nº 0001587-14/2025

Aquisição de Persianas.

	Menor valor cotado:	Menor valor total cotado:	Preço unitário médio:	Total médio cotado:
--	---------------------	---------------------------	-----------------------	---------------------

Item 1: Fornecimento e instalação de persianas para o Tribunal Regional Eleitoral	Unidade: UN	Quantidade: 126
Total:	R\$ 159,00	R\$ 20.034,00
Total Geral:	R\$ 20.034,00	

Processo nº 0001551-69/2025

Serviços de apoio às atividades de suporte às eleições informatizadas - Gerente Técnico e Técnico de Suporte (Postos Permanentes) - e alocação de Técnicos de Suporte (Téc. de Urna) junto às Zonas Eleitorais

	Menor valor cotado:	Menor valor total cotado:	Preço unitário médio:	Total médio cotado:
Item 1: Gerente Técnico (1 posto x 48 meses)			Unidade: UN	Quantidade: 48
Total:			R\$ 6.781,55	R\$ 325.514,40
Item 2: Técnico de Suporte (4 postos x 48 meses)			Unidade: UN	Quantidade: 192
Total:			R\$ 4.983,28	R\$ 956.789,76
Item 3: Técnico de Suporte (215 postos – total de diárias)			Unidade: DI	Quantidade: 35.099
Total:			R\$ 199,32	R\$ 6.995.932,68
Total Geral (TOTAL ESTIMADO PARA A VIGÊNCIA CONTRATUAL):			R\$ 8.278.236,84	

Processo nº 0003628-51/2025

Licenciamento de serviços de **SUPORTE TÉCNICO** para os softwares (1)"Oracle Advanced Security"; (2)"Oracle Data Masking and Subsetting Pack"; (3)"Oracle Database Vault", compostos de **Suporte ao Produto** ("Product Support") e **licença de direito de atualização dos softwares** ("Software Update License").

	Menor valor cotado:	Menor valor total cotado:	Preço unitário médio:	Total médio cotado:
Item 1: Licenciamento de serviços de SUPORTE TÉCNICO para os softwares (1)"Oracle Advanced Security"; (2)"Oracle Data Masking and Subsetting Pack"; (3)"Oracle Database Vault", compostos de <u>Suporte ao Produto</u> ("Product Support") e <u>licença de direito de atualização dos softwares</u> ("Software Update License") – 04 Licenças cada software.			Unidade: UN	Quantidade: 1
Total (ANUAL):			R\$ 148.051,42	R\$ 148.051,42
Total Geral (VIGÊNCIA 24 MESES):			R\$ 296.102,84	

Processo nº 0006828-37/2023

Prestação de serviços continuados de apoio administrativo.

	Menor valor cotado:	Menor valor total cotado:	Preço unitário médio:	Total médio cotado:
Item 1: Assistente Administrativo - Serviços continuados de apoio administrativo.			Unidade: UN	Quantidade: 9
Total:			R\$ 5.366,59	R\$ 48.299,31
Total Geral (TOTAL ESTIMADO - VIGÊNCIA CONTRATUAL DE 60 MESES):			R\$ 2.897.958,60	

Processo nº 0004045-04/2025

Contratação de Prestação de Serviços de Adm. e Ger. Frota de Veículos.

	Menor valor cotado:	Menor valor total cotado:	Preço unitário médio:	Total médio cotado:
Item 1: Prestação do serviço de gerenciamento do abastecimento da frota de veículos do TRE/ES, mediante sistema informatizado (PERCENTUAL DE DESCONTO).			Unidade: UN	Quantidade: 1
Total:			(-) 5,06%	(-) 5,06%
Total Geral:			(-) 5,06%	

Processo nº 0003379-03/2025

Aquisição de impressoras multifuncionais do tipo EcoTank para atendimento de demandas oriundas da ASCI em conjunto com o gabinete da STI e do Laboratório de Inovação.

	Menor valor cotado:	Menor valor total cotado:	Preço unitário médio:	Total médio cotado:
Item 1: Impressora jato de tinta			Unidade: UN	Quantidade: 2
Total:			R\$ 1.215,56	R\$ 2.431,12
Total Geral:			R\$ 2.431,12	